
خبر

کبری  حجت‌الاسلام والمسلمین حاج علی ا
امام جمعه موقت تهران در خطبه‌های نماز 
جمعه پایتخت، با اشاره به تحریم‌ها، محاصره 
اقتصادی و جنگ شناختی دشمنان علیه کشور، 
اظهار داشت: امروز دشمنان ما به جای گلوله، از طریق 
تحریم نفت، بانک و تجارت، راه‌های درآمدی کشور 
را محدود کرده‌اند و از سوی دیگر با ترویج فرهنگ 
گیری از عناصر خود  گرایی و بهره‌ گرایی و تجمل‌ مصرف‌
برای آسیب به معیشت عمومی، درصدد شکستن 

مقاومت ملی مردم ایران هستند.
گزارش مهر، وی با بیان اینکه همه مطالعات  به 
علمی، مبانی دینی محکم و تجربیات جهانی 
نشان می‌دهد بهترین و کم‌هزینه‌ترین راه در این 
نبرد تاریخی، »مدیریت مصرف و افزایش بهره‌وری« 
کرد: صرفه‌جویی دیگر یک توصیه  است، تصریح 
اخلاقی یا فضیلت فردی صرف نیست، بلکه یک 
فریضه دینی و ضرورت راهبردی برای حفظ ایران، 
کردن دشمن و عبور از چالش‌ها محسوب  ناامید 
می‌شود. امام جمعه موقت تهران با اشاره به تعبیر 
گفت: حضور در این جهاد  »جهاد صرفه‌جویی« 
یک عرصه نبرد بسیار مهم و سرنوشت‌ساز است 
کرده می‌تواند در این بخش به  که دشمن خیال 

ما آسیب بزند.
خطیب جمعه تهران در تبیین مبانی اسلامی این 
گوید  مسئله خاطرنشان کرد: مبانی قرآنی به ما می‌
هرچه در دست شماست امانت الهی است و ما 
همه بدون استثنا امانت‌داریم. خداوند فرموده 
است در آنچه شما را جانشین خود قرار داده، انفاق 
کنید. بنابراین باید بر اساس رضای صاحب اصلی 

امانت، مصرف کنیم.
کبری در  حجت‌الاسلام والمسلمین حاج علی ا
کید بر ضرورت تبدیل صرفه‌جویی به  ادامه با تأ
یک »گفتمان سراسری و قالب« در جامعه، از همه 
کشور خواست تا  آحاد مردم و به ویژه راهبردان 
با جدیت این جهاد عزت‌آفرین و پیشبرنده را در 

دستور کار قرار دهند.
کبری در ادامه با اشاره به اینکه نگاه  حاج علی ا
مؤمن به آنچه در اختیار دارد باید متفاوت از نگاه 
عادی باشد، اظهار داشت: در منظر قرآن کریم، هر 
آنچه از مواهب، دارایی‌ها، امکانات و استعدادها 
در اختیار شماست، »نعمت« الهی است. خداوند 
تبارک و تعالی به خاطر محبت و لطف به شما، در هر 
نعمتی پیام محبت خود را رسانده و انسان مؤمن 

خود را غرق در نعمت‌های الهی می‌بیند.
وی با استناد به آیات قرآنی تصریح کرد: شکر عملی 
که نعمت‌ها را موافق نظر خداوند  کند  اقتضا می‌
کنیم. شکر رابطه شما را با خدای متعال،  مصرف 
کند، اما کفران نعمت باعث  رابطه بندگی و محبت می‌

برانگیخته شدن غضب حق می‌شود.
خطیب جمعه تهران با توصیه به مراجعه به مناجات 
عرفه امام حسین)ع( در آستانه روز عرفه، گفت: در 
این مناجات می‌بینید که امام چگونه نعمت‌های 
کمتر دیده می‌شوند را  که  الهی، حتی آنهایی 
فهرست کرده و عاشقانه از طریق نعمت‌ها با خداوند 

گوید. سخن می‌
امام جمعه موقت تهران در ادامه به سه گناه بزرگ 
کرد  قرآنی در ارتباط با دارایی‌ها و نعمت‌ها اشاره 
و افزود: اول »اسراف« یعنی زیاده‌روی و مصرف 
بیش از اندازه؛ دوم »تبذیر« یعنی ریخت و پاش 
کردن اموال و سوم »اتراف« یعنی  و حیف‌ومیل 
شادخواری و سرخوشی سرمستانه و غرق شدن 
در لذت‌پرستی است که این از عوامل سقوط فرد، 

جامعه و تمدن‌هاست.
وی در مقابل، پیشنهاد قرآن را زندگی آمیخته با 
عقل و خرد، به دست آوردن طیبات از راه حلال، 
گذاری در مصرف همراه با خشوع، خضوع  اندازه‌
و شکر و در مقام اطاعت از پروردگار متعال دانست 
کنید  کرد: آنچه را دارید، ولو اندک، تلاش  کید  و تأ
که  کنید  هماهنگ با نگاه پروردگار متعال مصرف 
این همان نگاه معتدل، خردمندانه و عمیق به 

دارایی‌هاست.
خطیب جمعه تهران الگوی قرآنی در حکمرانی را سیره 
حضرت یوسف)ع( معرفی کرد و گفت: حضرت یوسف 
در شرایط بحران، نه گفت مصرف نکنید، بلکه فرمود 
بخشی از آنچه دارید برای روزهای سخت پیش‌رو 
کنید. همین نگاه درست و مدیریت عالی  ذخیره 
آینده‌نگرانه توانست جامعه را نجات دهد. این الگوی 

یک دولت آینده‌نگر، مدیر و مدبر است.
کبری در  حجت‌الاسلام والمسلمین حاج علی ا
پایان به نگاه دو فقیه برجسته، امام خمینی)ره( 
و امام خامنه‌ای)ره( اشاره کرد و گفت: امام راحل 
صرفه‌جویی را نه فقط یک توصیه اخلاقی، بلکه یک 
تکلیف شرعی و ضرورت انقلابی می‌دانستند و بر اساس 
فتوای صریح ایشان، اسراف در منابع عمومی مثل 
آب و برق، مصداق حرام شرعی است و شخص در برابر 
بیت‌المال ضامن و بدهکار می‌شود. همچنین امام 
شهید ما معتقد بودند اسراف و تبذیر، خط مقدم 
دشمنی دشمنان با ماست و در حقیقت کمک به 

جنگ اقتصادی دشمن محسوب می‌شود.
کمیت تا  کید بر اصلاح الگوی مصرف از حا تأ

مردم
کبری، در  حجت‌الاسلام والمسلمین حاج علی ا
ادامه سخنان خود با استناد به دیدگاه امام شهید 
که فرموده بودند »دشمن با تهدید ضربه می‌زند و ما 
کنیم«، بر ضرورت عزم  با اسراف ضربه او را تکمیل می‌

کید کرد ملی برای مقابله با اسراف و تبذیر تأ
وی با اشاره به بیت‌المال و منابع عمومی، دستگاه 
حکمرانی کشور را به عنوان اولین مسئول در این زمینه 
دانست و خواستار اصلاح رفتار، شیوه‌ها و برنامه‌ها 

در تمام نهادها و دستگاه‌های دولتی شد.
خطیب جمعه تهران مصادیقی همچون هدررفت 
انرژی در نیروگاه‌ها و شبکه توزیع فرسوده، تولید 
خودرو و لوازم خانگی پرمصرف، تجملات اداری، 
همایش‌های بی‌حاصل و سفرهای خارجی غیرضروری 
را از جمله موارد اسراف برشمرد و با تمجید از رویکرد 
عملی مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور، در رعایت 
موازین صرفه‌جویی و پرهیز از تشریفات زائد، ابراز 
امیدواری کرد که وی با همکاری مردم بتوانند رویه 

غلط اسراف را در کشور اصلاح کنند.وی در بخش 
دیگری از سخنان خود به مسئولیت مردم در قبال 
اسراف، به ویژه در حوزه مواد غذایی، آب، انرژی، 
گر تنها در بخش  ک و مراسم‌ها اشاره کرد و گفت: ا پوشا
انرژی با اصلاح رفتارهایی مثل استفاده از کولرهای 
آبی، نصب سایبان و تنظیم دمای وسایل گرمایشی و 
سرمایشی همت کنیم، به اندازه ساخت یک نیروگاه 

اتمی بوشهر صرفه‌جویی خواهد شد.
کید کرد: هر حرکت  خطیب جمعه تهران در ادامه تأ
کوچک در خاموش کردن یک لامپ یا رعایت دمای 
مناسب، باید مانند تیری به قلب سیاه شیطان احساس 

شود و این یک ضرورت انقلابی امروز ماست.
کبری، در  حجت‌الاسلام والمسلمین حاج علی ا
کید بر نقش پیشگام  بخش دیگری از سخنان خود با تأ
مساجد و مجموعه‌های دینی در مدیریت مصرف، 
گفت: در این مسئله حیاتی، مساجد، بقاع متبرکه، 
حسینیه‌ها و مجموعه‌های مرتبط با نماز جمعه باید 
پیشگام باشند؛ هم در رعایت الگوی صحیح مصرف 

و هم در اجرای دقیق ضوابط.
وی با اشاره به مسئولیت سنگین ائمه جماعات، 
ائمه جمعه و هیئت‌امنا افزود: در درجه اول، مساجد 
و مجموعه‌های دینی باید الگویی از صرفه‌جویی 
که  شایسته و دقیق باشند. توقع دوم آن است 
همین مجموعه‌ها، مروج و آموزش‌دهنده باشند و 
به‌ویژه مساجد در محلات، نقش پرچمداری این امر 

حیاتی، انقلابی و جهادی را ایفا کنند.
کید بر ضرورت اقدام  خطیب جمعه تهران با تأ
عملی، تصریح کرد: باید فهرستی از مصرف برق، آب 
گیرد. بنده  کار قرار  گاز مساجد تهیه و در دستور  و 
که  که لوسترهای بزرگ قدیمی  مسجدی را دیدم 
کرده،  کردنشان نیست، جمع‌آوری  امکان روشن 

به جای کولر گازی از سیستم مناسب‌تر استفاده و 
وضعیت آب را با کاهنده‌ها تنظیم کرده بود. چنین 
مسجدی می‌تواند در محله خود پرچمدار این امر 

الهی و انقلابی باشد.
کبری با اشاره  حجت‌الاسلام والمسلمین علی ا
به درخواست رئیس‌جمهور برای ورود مساجد به 
عملیات امداد اجتماعی و کمک به دولت در اداره 
کشور، خاطرنشان کرد: امام شهید عزیزمان به بنده 
که با این درخواست آقای پزشکیان  کردند  کید  تأ
همراهی و همکاری کنیم. جلسات متعددی داشتیم 
و مصمم هستیم هر کاری از دست ما و مجموعه‌های 
مرتبط با نماز جمعه، مساجد و مجموعه‌های دینی 

برآید، در این زمینه کوتاهی نکنیم.
کرد: به لطف پروردگار متعال،  وی ابراز امیدواری 
به رغم توطئه دشمن، ایران عزیزمان با مردم 
مؤمن، مساجد پربرکت و همت مسئولین خدوم، 
گردنه‌های سخت پیش رو به سلامت عبور  از این 

خواهد کرد.
تصویری تازه و پرافتخار از ایران قوی پیش 

چشم ملت‌های جهان قرار دادیم
خطیب جمعه تهران، در ادامه خطبه‌های این 
هفته نماز جمعه، ضمن درود به ساحت مقدس 
امام زمان )عج( و تبریک ایام پربرکت ذی‌الحجه، 
برای حاجیان ایرانی آرزوی توفیق، حج مقبول و 
گفت: خبرها حکایت از نگاه  کرد و  سعی مشکور 
متفاوت و محترم ملت‌ها به حاجیان ایرانی دارد 

و این مایه افتخار است.
وی نماز جمعه را »حج فقرا« خواند و این توفیق را 
نعمتی بزرگ، در دسترس و بی‌هزینه توصیف کرد 
و درود خود را به ارواح مطهر امام خمینی )ره( و امام 

جمعه شهید، سید ابراهیم رئیسی، نثار کرد.

کبری با  حجت‌الاسلام والمسلمین حاج علی ا
اشاره به مناسبت‌های مهم معنوی روزهای پیش‌ 
گفت: شب و روز عرفه، بهترین فرصت برای  رو 
کلمات سیدالشهدا )ع( است.  نیایش با الهام از 
عید سعید قربان و از اعظم اعیاد هم، فرصتی برای 
جهاد، ایستادگی و تجدید پیمان با خداوند در مسیر 

حضرت ابراهیم )ع( است.
خطیب جمعه تهران ضمن درود به ارواح شهدای 
خدمت به ویژه شهید رئیسی و همراهانش، گفت: 
این شهدا نصاب خدمت را در جمهوری اسلامی 
ارتقا دادند. وی افزود: پیام رهبر عزیزمان درباره 
کردیم. از دکتر  موضوع حیاتی جمعیت را دریافت 
بانکی‌پور به دلیل ارائه مطالب مهم درباره این 
کانی، شهردار تهران،  موضوع و همچنین از دکتر زا
به دلیل حفاظت از شهر و خدمات ارزنده در ایام 

کنیم. جنگ تقدیر می‌
کبری در ادامه  حجت‌الاسلام والمسلمین علی ا
گفت: ما تصویری تازه و  با اشاره به ۸۰ روز اخیر 
پرافتخار از ایران قوی پیش چشم ملت‌های 

جهان قرار دادیم.
وی تصریح کرد: ما این امت مبعوث‌شده را دیدیم. 
ایران عزیز با همت عمومی ملت بر بام جهان قرار گرفت 
و الگویی جدید به لطف خداوند پیش چشم ملت‌ها 

قرار داده شد و وعده الهی را مشاهده کردیم.
۷ محور اصلی برای عبور از قله پیروزی به قله 

پیشرفت
کبری، در ادامه  حجت‌الاسلام والمسلمین علی ا
خطبه‌های این هفته نماز جمعه تهران با اشاره 
به تحولات تاریخی و جایگاه کنونی ملت ایران، به 
تشریح مؤلفه‌های قدرت ملی پرداخت و با بیان 
اینکه گفتمان »غرب‌باوری« و »غرب‌زدگی« در ملت 

کرد: مردم ما به  کید  ایران شکسته شده است، تأ
خوبی دریافته‌اند که سبک زندگی غربی نه الگوی 
پیشرفت، بلکه شیوه‌ای برای تحقیر ملت‌هاست. 
اقتصاد عاریه‌ای و امنیت تحمیلی غرب مانند 

سرابی از بین رفت.
امام جمعه موقت تهران با استناد به آیات قرآن 
کرد: باید به دارایی‌ها، میراث تمدنی  خاطرنشان 
و خودمان ایمان بیاوریم و بایستیم. ملت ایران 
امروز به عنوان یک قدرت منطقه‌ای و جهانی، 
هم جایگاه خود را در نظم جدید جهانی مشخص 
گیری آن به نفع مستضعفان  کرده و هم در شکل‌

تأثیرگذار شده است.
خطیب جمعه تهران با بیان اینکه ایران در نقطه 
عطف تاریخی ایستاده است، برای تحقق آرمان 
گفت  امام شهید هفت اصل را ضروری دانست و 
که در شرایط فعلی هرگونه تفرقه‌افکنی خیانت به 

خون شهداست.
وی ادامه داد: وحدت حول محور ولایت، تقویت 
روحیه مواسات و همدلی بین مردم و دولت؛ تدبیر 
اقتصادی و جهادی در جنگ اقتصادی، دیپلماسی 
انقلابی با عدم اعتماد مطلق به دشمن،تداوم 
حماسه خیابان‌ها تا محرم با قوت و نشاط، 
پویش جان فدا با ثبت‌نام بیش از ۳۲ میلیونی و 
سازماندهی در عرصه‌های نظامی، امداد و جهاد 
رسانه و قدرت بازدارندگی تهاجمی و پاسخ کوبنده 

این ۷ محور است.
کبری در  حجت‌الاسلام والمسلمین حاج علی ا
ادامه با اشاره به تهدیدات دشمنان گفت: نیروهای 
مسلح ما آماده‌تر از همیشه، دست به ماشه هستند. 
گر  دشمنان احمق خیالات باطلی در سر دارند. ا
گوی و این میدان. وی  این چنین است این 
خطاب به دشمنان افزود: امروز میز شما شکسته 
و دست‌هایتان لرزان و خالی از گزینه‌هاست. امروز 
گر دست  ملت بزرگ ایران صاحب گزینه‌هاست. ا
کار احمقانه‌ای بزنید، این بار ایران دیگری  به 
خواهید دید. شما نه تنها موشک‌های جدیدی 
را تجربه خواهید کرد که فکرش را نکردید، بلکه به 
لطف خداوند رژیم نحس صهیونیستی نفسش به 
شماره می‌افتد. به جای جنگ منطقه‌ای، جنگ 
فرامنطقه‌ای را تجربه خواهید کرد و به جای محدود 
کردن تنگه هرمز، باب‌المندب نیز بسته خواهد 
گر زیرساخت‌های ما را هدف قرار دهید، از  شد. ا
تمام حامیان شما در منطقه، زیرساخت‌زدایی 

خواهد شد.
وی به نقل از نمازگزاران خطاب به دشمنان گفت: 
شما توانایی ندارید، زمان شما نیست. این مرد 
کثیف )ترامپ( به دست یکی از همان  خبیث و 
قربانیان جریان استکبار کشته خواهد شد و به درک 

و جهنم خواهد رفت.
خطیب جمعه تهران در پایان تصریح کرد: پرونده 
از رهبر شهید تا  انتقام خون تک تک شهدا، 
دانش‌آموزان، باز خواهد ماند و هم غرامت‌ها را 
می‌ستانیم و هم شروط رهبر عزیزمان را قاطعانه 

کنیم. مطالبه می‌

حجت‌الاسلام والمسلمین حاج علی اکبری:

نیروهای مسلح دست به ماشه‌اند
رهبر معظم انقلاب در پیامی به مناسبت دومین 

سالگرد شهیدان پرواز اردیبهشت عنوان فرمودند:

 شکر نعمت انسجام ملت
با خدمت مضاعف

حضرت آیت‌الله سیّدمجتبی خامنه‌ای در پیامی به مناسبت 
گرامیداشت سالگرد شهدای پرواز اردیبهشت به‌ویژه رئیس‌جمهور 
شهید حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی، مسئولیت‌پذیری و 
گی‌های بارز شهید ‌رئیسی برشمردند  مردمی بودن را از جمله ویژ
و با اشاره به بار تکلیف سنگین مسئولان جمهوری اسلامی در برابر 
کردند: امروز  کید  حماسه‌آفرینی‌های اخیر ملّت مقاوم ایران، تأ
شکر نعمت انسجام ملّت و دولت و تمامی دستگاه‌های جمهوری 
اسلامی، در تقویت انگیزه و خدمت مضاعف و مجاهدانه‌ی مسئولان، 
گشایی از مسائل و دغدغه‌های مردم خصوصاً در عرصه اقتصادی  گره‌

و معیشتی است.
ح است: متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شر

بسم الله الرّحمن الرّحیم
گرامیداشت شهدای پرواز اردیبهشت و در رأس آنان رئیس‌جمهور 
شهید حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی، یادآور شهادت خیل 
شهیدان خدمتگزار در جمهوری اسلامی ایران است؛ از مطهری 
و بهشتی و رجائی و باهنر، تا رئیسی و آل‌هاشم و امیرعبداللهیان و 
لاریجانی، صدها شخصیت برجسته و تربیت‌یافته‌ی مکتب خمینی 
که دفتر خدمت  کبیر و خامنه‌ای عزیز اعلی‌الله مقامهماالشریف 
خالصانه و مجاهدانه‌ی مسئولان جمهوری اسلامی را با امضاء 

خونین خود مزیّن کردند.
از زمره‌ی ویژگیهای بارز شهید رئیسی، مسئولیت‌پذیری، جوانگرائی، 
توجه به عدالت، دیپلماسی فعال و نافع، و بخصوص مردمی بودن 
را می‌توان برشمرد. این خصوصیات موجب دلگرم شدن دوستان 
ایران از جمله مجاهدان جبهه‌ی قدرتمند مقاومت و بسیاری از 

دلسوزان نظام می‌شد.
این همه البته با معنویتی که ریشه در عمق جان او داشت، آمیخته 
بود. در رابطه‌ی بین مسئولین و مردم، خصوصیات مثبت تأثیرگذار، 
موجب قدردانی متقابل می‌شود. اینگونه بود که بدرقه‌ی او تا جوار 
مولا و مخدومش حضرت ابِی‌الحسنِ‌الرّضا صلوات‌الله و سلامه ‌علیه 

با شکوه کم نظیری صورت گرفت.
دوران ناتمام ریاست جمهوری آن شهید، مقیاسی از تلاش و دلسوزی 

برای ملّت و کشور، در عین حفظ استقلال آن را فراهم ساخت.
اینک ما در برابر حماسه‌آفرینی‌های ملّت ایران در مقاومت منحصر 
به فرد تاریخی مقابل دو ارتش تروریست جهانی هستیم. این امر، بار 
تکلیف مسئولان جمهوری اسلامی -از رهبری و رؤسای قوا تا همه‌ی 

کند. سطوح مدیران- را سنگین‌تر از گذشته می‌
امروز شکر نعمت انسجام ملّت و دولت و تمامی دستگاه‌های جمهوری 
اسلامی، در تقویت انگیزه و خدمت مضاعف و مجاهدانه‌ی مسئولان، 
گشایی از مسائل و دغدغه‌های مردم خصوصاً در عرصه اقتصادی  گره‌
و معیشتی، حضورهای میدانی و مستقیم، و تعریف نقش جدّی 
برای مردم بعثت‌یافته در مسیر پیشرفت کشور و حرکت امیدوارانه 

به‌سوی آینده‌ی روشن است.
رحمت و رضوان الهی بر شهیدان راه خدمت و نصرت الهی و دعای 
سرورمان عجل‌الله تعالی فرجه‌ الشریف پشتوانه‌ی خدمتگزاران به 

مردم مسلمان ایران باد.
سیّدمجتبی حسینی خامنه‌ای
۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۵   
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سال چهل و یکم
شماره 11392

ک 713ص88 ایران 66 و شماره  کارت مالکیت سواری تارا مدل 1405 به شماره پلا برگ سبز و 
گردیده و از درجه اعتبار  موتور 187B0234624 و شاسی NAAY11H5ATDP82846 مفقود 

ساقط است.
ک 489ی84 ایران16 و شماره موتور  برگ سبز سواری پژو 206 هاچ بک مدل 99 به شماره پلا
گردیده و از درجه اعتبار  NAAP03EE9LJ187301 مفقود  165A0186334 شماره شاسی 

ساقط است.
کارت سوخت( وانت پیکان مدل 87 به شماره  کمپانی و  کلیه اسناد مالکیت )برگ سبز – سند 
 NAAA36AA49G810529 ک 534م39 ایران 16 و شماره موتور 11487066909 و شاسی پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
کارشناسی ارشد به شماره 107095 )13-15-2( رشته ‌آموزش  گواهینامه موقت پایان تحصیلات 
زبان انگلیسی صادره از دانشگاه آزاد واحد مراغه اینجانب رضا محمدزاده به کد ملی 2971848051 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. فرزند درویش مفقود 
برگ سبز خودروی سواری سایپا 131 مدل 1397 به شماره انتظامی 244ق35 ایران 37 به شماره 
موتور M13/6081941 به شماره شاسی NAS11100J3431039 به مالکیت معصومه حاتمی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز موتورسیکلت BENELLI مدل 1400 به شماره انتظامی 863-84664 به شماره تنه 
گردیده و از درجه اعتبار  N23ZDBJDFM1B01263 شماره موتور 0249N23710959 مفقود 

ساقط است.
ک 81813-137  سند مالکیت )برگ سبز( موتورسیکلت نامی تیپ پیکان مدل 1388 به شماره پلا
و شماره موتور NBEA004801 و شماره تنه NBE***125A8804044 به نام علی قدرتی به شماره 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد ملی 0491869002 مفقود 
کد  گردد پروانه مسئول فنی مرکز ترک اعتیاد تسلی دکتر شادی باقرپور با  بدینوسیله اعلام می 
گردیده و از  ملی 0322057183 در شیفت عصر به شماره 199255-4 به تاریخ 98/10/4 مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
 XF480FT کشنده سیستم داف تیپ کامیون  4365212 متعلق به  کارت هوشمند به شماره 
A3351880 به شماره شاسی  67 و شماره  موتور  567ع  -66 ک  2018 به شماره پلا مدل 
XLRTEH4300G232098 به مالکیت لیزینگ اقتصاد نوین صادره از سازمان راهداری و حمل 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. و نقل جاده ای مفقود 
ک 814ب78 ایران 31 رنگ  کامیونت ون نیسان به شماره پلا اصل برگ سبز )شناسنامه( خودرو 
گردیده و از  آبی روغنی مدل 1386 به شماره موتور 423205 و شماره شاسی K135238 مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
اصل برگ سبز )شناسنامه( و کارت و سند کمپانی و کارت سوخت سواری هاچ بک لیفان به شماره 
 LF479Q2B2161290744 ک 674ط25 ایران 41 به رنگ سفید روغنی مدل 1396 به شماره موتور پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
1399 به  و پارس مدل  وی سواری پژ برگ سبز )سند مالکیت( متعلق به یک دستگاه خودر
ک 384م63 ایران 95 به شماره موتور 124K1492917 شماره شاسی  رنگ سفید به شماره پلا
گردیده و از درجه اعتبار  یل مفقود  کردی تودز NAAN01CE2LH266766 به نام ابراهیم 

ساقط است.
وی سواری سمند مدل  کارخانه متعلق به یک دستگاه خودر برگ سبز)سند مالکیت( و سند 
 124K1608810 ک 763ق25 ایران 37به شماره موتور 1400 به رنگ سفید روغنی به شماره پلا
گردیده  به شماره شاسی NAAC91CEOMF844762 به نام قادر حاتمی قره قشلاقی مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز )سند مالکیت( متعلق به یک دستگاه خودروی وانت پراید به رنگ سفید مدل 1402 به شماره 
 NAS451100P495758 شماره شاسی M136640548 ک 233ق48 ایران 85 به شماره موتور پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام حسین حق‌نظری مفقود 
کد رهگیری  خ 1403/7/28 و  بدینوسیله اعلام می دارد اصل قرارداد به شماره 43998 مور
ک  ح جوانی جمعیت به شماره 1909 تحت پلا گذاری یک قطعه زمین طر 3503715170 مربوط به وا
ثبتی 2909 مفروض مجزا شده از 957 فرعی از 11507 اصلی واقع در بخش یک شهرستان قم به 
مساحت 200 متر به نام آقای محمد رنجبر فرزند ابراهیم و خانم فاطمه بی طرفان فرزند حسین 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
1395 به  131SE مدل  و سواری سایپا تیپ  کمپانی و برگ سبز و غیره خودر کلیه اسناد سند 
ک 14 ایران132ه85 به رنگ سفید به شماره  موتور M135623893 شماره شاسی  شماره پلا
گردیده و  NAS412100G1228987 به نام ایوب ابراهیمی به شماره ملی 1743924682 مفقود 

از درجه اعتبار ساقط است.
00136857 شماره شاسی  1378 به رنگ آبی به شماره موتور  و نیسان مدل  برگ سبز خودر
گردیده و از  00C38509 به شماره انتظامی ایران 94- 694ص26 به نام اسحق اخلاصی مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
اصل سند کمپانی و اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( و اصل کارت شناسایی کامیون کشنده سیستم 
 YV2RT40A9KB913707 مدل 2019 به رنگ سفید روغنی به شماره شاسی FH500 ولوو تیپ
ک انتظامی ایران 65- 185ع84 به نام مالک  به شماره موتور D13909932K5A به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کار مفقود  مجید ا
اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( سواری سیستم پراید تیپ صبا GTXi به رنگ نقره ای متالیک 
ک انتظامی  مدل 1388 به شماره موتور 2958563 شماره شاسی S1412288269698 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ایران 24- 613د94 و به نام مالک علی پرسیاوش مفقود 
کتور کشاورزی سیستم ITM تیپ 399-4*4 مدل 1404 به رنگ  ک انتظامی متعلق به ترا اصل پلا
 N3HKTAA5DSH306670 به شماره شاسی YAW27596N قرمز روغنی به شماره موتور
گردیده و از درجه  ک انتظامی ایران 14- 255ک54 به نام مالک الوان اژدلی مفقود  به شماره پلا

اعتبار ساقط است.
کارت شناسایی سواری سیستم  کمپانی و اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( و اصل  اصل سند 
 125K0550267 مدل 1404 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور SOREN+XU7P سمند تیپ
ک انتظامی ایران31- 537ق23 و  به شماره شاسی NAACV1HLFSBN66405 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام مالک زینب زینتی مفقود 

وغنی به  1404 به رنگ سفید ر 151 مدل  و وانت سیستم سایپا تیپ  اصل برگ سبز خودر
ک ایران 24- 713ل47 به شماره موتور  شماره شاسی NAS451100S4946178 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. M13/6731248 مفقود 
کلیه مدارک )سند مالکیت( برگ سبز برگ کمپانی بیمه نامه سواری سمند به رنگ سفید روغنی 
مدل 1396 به شماره انتظامی 517ب96 ایران 60 به شماره موتور 124K1087563 به شماره 
کد ملی 6640124238  شاسی NAAC91CE3HF147639 به نام سارا ابراهیمی به شماره 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
12 ساخت ترکیه به شماره سلاح  کالیبر  اصل مجوز سلاح تک لول چخماقی ساچمه زنی 
گردیده و از درجه  کد ملی 1930968061 مفقود  S1270 به نام سعید قلاوندی فرزند مسعود به 

اعتبار ساقط است.
سند کمپانی و سند مالکیت راهور )برگ سبز( کامیون کمپرسی آمیکو به شماره انتظامی 996ب51 
ایران 72 به شماره  موتور 00927591 به شماره شاسی NA2B2JMD47A002514 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند مالکیت راهور )برگ سبز( و سند کمپانی سواری پژو روآ به شماره انتظامی 629د77 ایران 
گردیده و از درجه  82 به شماره موتور 11686032380 به شماره شاسی 61205593 مفقود 

اعتبار ساقط است.
سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری پراید به شماره انتظامی 771ب14 ایران 92 به شماره  موتور 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 3627907 و شماره شاسی S1412289539815 مفقود 

کامیون ولوو به شماره انتظامی 536ع48 ایران 72 و شماره  سند مالکیت راهور )برگ سبز( 
گردیده و از درجه اعتبار  009080 مفقود  YV2J4CJC84T839925 شماره موتور  شاسی 

ساقط است.
کارت وانت پیکان مدل 1384 به شماره انتظامی 299د17 ایران23  کمپانی برگ سبز و  سند 
به شماره شاسی 12107360 به شماره  موتور 11284032829 به نام حمید شاهچراغی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودروی سواری هاچ بک پژو 206 مدل 1380 به شماره انتظامی 519ق98 ایران 35 
گردیده و از درجه  به شماره شاسی 80603204به شماره موتور 10FSD83562452 مفقود 

اعتبار ساقط است.
405 جی ال ایکس  مدل  و تیپ  و سواری سیستم پژ اصل سند مالکیت )برگ سبز( خودر
1390 به شماره انتظامی 95-815ص31 و به شماره موتور 13990003470 به شماره شاسی 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط  NAAM31FC4BK245306 به نام ایوب شی زاده مفقود 

است.
برگ سبز )سند مالکیت( متعلق به یک  دستگاه خودروی سواری سایپا 131SX مدل 1390 به 
 S3412290359775 ک 732ق47 ایران20 به شماره موتور 4359963 به شماره شاسی شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام زهرا اسماعیل زاده مفقود 
برگ سبز )سند مالکیت( متعلق به یک دستگاه خودروی وانت تویوتا تیپ هایلوکس 2000 مدل 
ک 182ج68 ایران 85 به شماره موتور 366450 به شماره شاسی 040398  1985 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام عبدالباسط شه‌بخش مفقود 
کامیونت ون سیستم زامیاد تیپ  وی  سند مالکیت )برگ سبز( متعلق به یک دستگاه خودر
ک 855ن26 ایران 61 به شماره موتور Z24802281Z به  N24NI مدل 1398 به شماره پلا
گردیده و از درجه  شماره شاسی NAZPL140TK0538646 به نام ولی محمد مرادی مفقود 

اعتبار ساقط است.
کارخانه متعلق به یک دستگاه خودروی وانت پراید به رنگ  برگ سبز )سندمالکیت( و سند 
ک 645ب32 ایران 73 به شماره  سفید روغنی مدل 1404 به رنگ سفید روغنی به شماره پلا
موتور M136734684 به شماره شاسی NAS451100S4950312 به نام هادی جاماسب 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بالاشهری مفقود 
مجوز حمل سلاح شکاری ساچمه زنی دولول کنار هم ساخت ایران به شماره سلاح 21902216 
گردیده و از درجه  کد ملی 3591776599 مفقود  متعلق به آقای سعید ارژنده فرزند داداله به 

اعتبار ساقط است.
کرم  برگ سبز )سند مالکیت( متعلق به یک دستگاه خودروی وانت تویوتا تیپ FG45 به رنگ 
ک 728د92 ایران16 به شماره موتور 769986 به شماره شاسی  روغنی مدل 1982 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 385158 به نام عزیزاله رمضانی مفقود 
اصل سند و برگ سبز خودروی سواری پراید 141 آی مدل 1388 به رنگ سفید به شماره  موتور 
3068358 شماره شاسی S1482288301440 به شماره انتظامی 298س24 ایران 12 به نام 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. سیدوحید افاقی مفقود 
برگ سبز خودرو سواری سایپا ساینا مدل 1403 شماره موتور M15/5246616 شماره شاسی 
گردیده و از درجه  191ب23 متعلق به علی عزیزی مفقود  ک انتظامی ایران 38-  1503 پلا

اعتبار ساقط است.
کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پراید صبا جی تی ایکس مدل 1379 به شماره موتور  سند 
792ق87  ک انتظامی ایران 29-  153103 شماره شاسی S1412279633065 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. متعلق به خدیجه صیدی مفقود 
کمپانی و برگ سبز موتورسیکلت آپاچی آر تی آر 180 مدل 1390 به شماره موتور 2067500  سند 
ک انتظامی ایران 627- 92892 متعلق به مجتبی کاهوکار مفقود گردیده  شماره تنه 9001977 پلا

و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز سواری پراید هاچ بک دی ام مدل 1383 رنگ سفید به شماره انتظامی 465و41 ایران 
43 و شماره موتور 00735780 و شماره شاسی S1442283169565 به نام مجید شمسی زاده 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. راوندی مفقود 
کمپانی و برگ سبز سواری پراید مدل 1383 رنگ مشکی به شماره انتظامی 874ب84  سند 
ایران 47 و شماره موتور 00899112 و شماره شاسی S1412283300260 به نام محمود محمدی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
کمپانی و برگ سبز سواری پژو 206 هاچ بک مدل 1396 به رنگ سفید روغنی به شماره  سند 
انتظامی 238د46 ایران 66 به شماره موتور 165A0084499 به شماره شاسی 054519 به نام 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ماهان شریفی پناه مفقود 

گهی موضوع ماده سه قانون وماده سیزده آئین نامه قانون تعیین تکلیف آ
گهی موضوع ماده سه قانون وماده سیزده آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  آ
ک زابل تصرفات مالکانه اشخاص مشروحه ذیل که  فاقد سند رسمی از طرف هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املا

گهی می شود. از بخشهای هفتگانه سیستان مورد تایید قرار گرفته که بر طبق قانون فوق الذکر آ
کد ملی 3673603930 صادره زابل فرزند حسین به  1- آقای قدرت اله موحدنصر به شناسنامه شماره 1172 
ک شماره 8954 فرعی از 1- اصلی واقع در سیستان  صورت ششدانگ یک دربند مغازه به مساحت 20 متر مربع پلا
گذاری طبق سند  و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل حدفاصل 7 و 9 منشعبه از بلوار ولیعصر )عج( وا
عادی از نعمت الله موحدنصر صفحه 331 دفتر 129 طبق رای به شماره 140560322002000976 مورخ 1405/2/7 

کلاسه پرونده 1404114422002001054
2- خانم زینب رحم دل به شناسنامه شماره 5790088082 کد ملی 5790088082 صادره بهشهر فرزند علیرضا به 
ک شماره 4 فرعی از 976- اصلی واقع  صورت ششدانگ اعیان یک باب نانوائی به مساحت 84/76 مترمربع پلا
گذاری طبق سند عادی  در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل حدفاصل حافظ و پاسداران وا
از صفر سیمبر صفحه 271 دفتر 148 طبق رای به شماره 140560322002000959 مورخ 1405/2/7 کلاسه پرونده 

1404114422002001742
3- آقای بهرام سنچولی مقدم به شناسنامه شماره 984 کد ملی 3673535838 صادره زابل فرزند عباسعلی به صورت 
ک شماره 4 فرعی از 976- اصلی واقع در سیستان و  ششدانگ اعیان یک باب منزل به مساحت 139/52 متر مربع پلا
گذاری طبق سند عادی از صفر  بلوچستان بخش یک سیستان شهرستان زابل حدفاصل خیابان حافظ و پاسداران وا

سیمبر طبق رای به شماره 140560322002000978 مورخ 1405/2/7 کلاسه پرونده 1404114422002001741
کدملی 3660155756 صادره زابل فرزند  4- آقای مجتبی خندان بارانی به شناسنامه شماره 3660155756 
ک شماره 114 فرعی از 1- اصلی واقع  محمود به صورت ششدانگ یک باب منزل به مساحت 215/63 متر مربع پلا
در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل بلوار شهید میرحسینی- میرحسینی 9 مالکیت مشاعی 
متقاضی به میزان 200 متر مربع موضوع سند قطعی 136540 مورخ 1404/2/11 دفترخانه 13 زابل و مقدار 15/63 متر 
گذاری طبق سند عادی از آرشیدا شیرزائی طبق رای به شماره 140560322002001324 مورخ 1405/2/20  مربع وا

کلاسه پرونده 1404114422002001776
5- آقای سیدجواد فرقانی به شناسنامه شماره 239 کد ملی 3673442643 صادره زابل فرزند سیدمرتضی به 
ک شماره یک فرعی از 57- اصلی  صورت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6030/52 متر مربع پلا
گذاری  واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل جاده بی بی دوست از توابع اسکل وا
کلانتری بنجار حقوق ارتفاقی با حق استفاده از مقررات قانون توزیع عادلانه  طبق سند عادی از میرزا عباس 
کلاسه پرونده  آبها بر طبق نحوه ملی شدن آن طبق رای به شماره 140560322002001155 مورخ 1405/2/13 

1404114422002001657
6- آقای قاسم عالی به شناسنامه شماره 3660546852 کد ملی 3660546852 صادره زابل فرزند محمدحسین 
ک شماره 725 فرعی از 1- اصلی  به صورت ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت 377/13 متر مربع پلا
گذاری طبق سند  واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان شهدا – شهدا 13- وا
عادی از فاطمه میر فرزند عباسعلی طبق رای به شماره 140560322002001215 مورخ 1405/2/16 کلاسه پرونده 

1404114422002001822
7- خانم فاطمه فدوی شاهرودی به شناسنامه شماره 913 کد ملی 3672498637 صادره زابل فرزند رضا به صورت 
ک شماره 2219- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان  ششدانگ اعیان یک باب منزل به مساحت 307/73 متر مربع پلا
بخش یک سیستان شهرستان زابل کوچه 12 منشعبه از خیابان هامون مالکیت مشاعی متقاضی صفحه 583 دفتر 82 

طبق رای به شماره 140460322002014585 مورخ 1404/12/26 کلاسه پرونده 1404114422002000557
کد ملی 3662114097 صادره زابل فرزند ابراهیم  کیا به شناسنامه شماره 3662114097  8- آقای محمد بزی 
ک شماره 702 فرعی از 6- اصلی واقع در  به صورت ششدانگ یک باب منزل به مساحت 248/79 متر مربع پلا
گذاری طبق سند عادی  سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان شهدای – شهدا 52- وا
از سلطانعلی دلارامی صفحه 97 دفتر 105 طبق رای به شماره 140560322002000266 مورخ 1405/1/16 کلاسه 

پرونده 1403114422002001494
9- آقای مجتبی بزی کیا به شناسنامه شماره 3661668110 کد ملی 3661668110 صادره زابل فرزند انور به صورت 
ک شماره 1303 فرعی از 6- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان  ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 245 متر مربع پلا
کبر بزی طبق رای به  گذاری طبق سند عادی از علی ا بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان شهدا –شهدا 52- وا

شماره 140560322002000569 مورخ 1405/1/16 کلاسه پرونده 1403114422002001501

10- آقای فرهاد بزی کیا به شناسنامه شماره 3661679996 کد ملی 3661679996 صادره زابل فرزند ابراهیم به 
ک شماره 1303 فرعی از 6- اصلی واقع در سیستان  صورت ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 44/24 متر مربع پلا
کبر بزی  گذاری طبق سند عادی از علی‌ا و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان شهدا – شهدا 52 وا
کیا موضوع سند 26357 مورخ 1392/12/28 دفترخانه 26 زابل طبق رای به شماره 140460322002014421 مورخ 

1404/12/7 کلاسه پرونده 1404114422002000420
11- آقای فرهاد بزی کیا به شناسنامه شماره 3661679996 کد ملی 3661679996 صادره زابل فرزند ابراهیم به 
ک شماره 1303 فرعی از 6- اصلی واقع در سیستان  صورت ششدانگ یک باب منزل به مساحت 214/24 متر مربع پلا
کبر بزی  گذاری طبق سند عادی از علی‌ا و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان شهدا – شهدا 52 وا
کیا موضوع سند قطعی 26357 مورخ 1392/12/28 دفترخانه 26 زابل طبق رای به شماره 140460322002014422 

مورخ 1404/12/7 کلاسه پرونده 1404114422002000421
برابر آراء صادره هیات اول قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
ک  واحدثبتی زابل تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان و املا
گهی  مورد تقاضا به شرح فوق به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از  انتشار اولین آ
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/3/2

تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/3/17
م الف 100

ک ثبت اسناد واملا
=================================================

گهی موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون تعیین تکلیف آ
گهی موضوع ماده سه قانون وماده سیزده آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  آ
ک زابل تصرفات مالکانه اشخاص مشروحه ذیل  فاقد سند رسمی از طرف هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املا

گهی می شود. که از بخشهای هفتگانه سیستان مورد تایید قرار گرفته که بر طبق قانون فوق الذکر آ
1- خانم فاطمه کوچک زائی به شناسنامه شماره 5703 کد ملی 3674146411 صادره زابل فرزند مرادعلی 
ک شماره 28 فرعی از 1- اصلی واقع در  به صورت ششدانگ یک باب منزل به مساحت 217/67 متر مربع پلا
گذاری طبق  سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل کوچه 20 منشعبه از خیابان جام جم وا
سند عادی از مالکیت توران عظیم زاده احدی از ورثه حیدر طبق رای به شماره 140560322002000202 مورخ 

1405/1/11 کلاسه پرونده 1404114422002001279
2- آقای پریسا سوری زائی به شناسنامه شماره 3660582441 کد ملی 3660582441 صادره زابل فرزند 
ک شماره 25618 فرعی از 1- اصلی  احمد به صورت ششدانگ یک باب منزل به مساحت 182/93 متر مربع پلا
واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل بلوار دانشگاه روبروی دانشگاه پردیس 
ک 17735 فرعی از  مالکیت مشاعی متقاضی موضوع دفتر الکترونیکی 140220322002007341 ضمنا پلا
ک 25618 فرعی از یک  یک اصلی باقیمانده بوده لذا طبق بخشنامه سازمان از آخر دفتر توزیع اظهارنامه پلا
اصلی منظور گردیده است طبق رای به شماره 140460322002014423 مورخ 1404/12/7 کلاسه پرونده 

1403114422002001932
3- آقای غلام نبی غنی ثانی به شناسنامه شماره 1 کد ملی 3673853058 صادره زابل فرزند قادر به صورت 
ک شماره 16889 فرعی از 1- اصلی واقع در  ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 242/28 متر مربع پلا
گذاری طبق سند  سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان دانشگاه – دانشگاه 14 وا
عادی از حسن جهانتیغ صفحه 241 دفتر 53 طبق رای به شماره 140560322002000741 مورخ 1405/2/1 

کلاسه پرونده 1404114422002001298
4- خانم ریحانه دشتی زاده به شناسنامه شماره 1874 کد ملی 4889960260 صادره گنبدکاووس فرزند قربان 
ک شماره 688 فرعی از 1- اصلی واقع در  به صورت ششدانگ یک باب منزل به مساحت 151/25 متر مربع پلا
گذاری طبق سندعادی  سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل بلوار دانشگاه – دانشگاه 7 وا
از سلطانعلی مطیعی صفحه 377 دفتر 149 طبق رای به شماره 140560322002000986 مورخ 1405/2/8 

کلاسه پرونده 1404114422002001707
5- خانم فریده ناروئی قوم دوست به شناسنامه شماره 7380018027 کد ملی 7380018027 صادره هیرمند 
ک شماره 840 فرعی  فرزند جان محمد به صورت ششدانگ یک باب منزل به مساحت 240/74 متر مربع پلا
از 1- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان امام رضا )ع(- امام رضا 
22 مقدار 200 متر مربع مالکیت مشاعی متقاضی موضوع دفتر الکترونیکی 140120322002006113 و مقدار 
گذاری طبق سند عادی از مالکیت غلامرضا گلابی طبق رای به شماره 140560322002000952  40/74 متر وا

مورخ 1405/2/7 کلاسه پرونده 1404114422002001824
6- آقای علی شهرکی دلیر به شناسنامه شماره 19422 کد ملی 3670193065 صادره زابل فرزند سلیمان به صورت 
ک شماره 529 فرعی از 1- اصلی واقع در سیستان و  ششدانگ یک باب منزل به مساحت 103/23 متر مربع پلا
بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل بلوار شهید باهنر – باهنر 8 مالکیت مشاعی متقاضی موضوع سند 

قطعی 38424 مورخ 1379/4/7 دفترخانه 13 زابل طبق رای به شماره 140460322002001451
7- آقای جمشید مفتح پور به شناسنامه شماره 3610419717 کد ملی 3610419717 صادره زابل فرزند ولی 
ک شماره 364 فرعی از یک  محمد به صورت ششدانگ اعیان یک باب منزل به مساحت 176/06 متر مربع پلا
اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش  دو سیستان شهرستان زابل خیابان امام خمینی – امام خمینی 1/9 
گذاری طبق سند عادی از صدیقه عودی اول صفحه 55 دفتر 65 طبق رای به شماره 140560322002001018  وا

مورخ 1405/2/8 کلاسه پرونده 1404114422002001552
8- آقای رسول لکزاخواه به شناسنامه شماره 750 کد ملی 3671694858 صادره زابل فرزند شیراحمد به 
ک شماره 214 فرعی از 1- اصلی واقع در  صورت ششدانگ یک باب منزل به مساحت 287/83 متر مربع پلا
سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان ولایت شهید دانائی فر نهم مالکیت مشاعی 
متقاضی موضوع سند قطعی 103432 مورخ 1385/10/30 دفترخانه 2 زابل صفحه 98 دفتر 28 طبق رای به 

شماره 140560322002001103 مورخ 1405/2/13 کلاسه پرونده 1404114422002001910
برابر آراء صادره هیات اول قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
ک  واحدثبتی زابل تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان و املا
مورد تقاضا به شرح فوق به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  از تاریخ انتشار اولین آ
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/3/2

تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/3/17
م الف 3704	

شناسه 2186153
رضا دهمرده
ک زابل رئیس ثبت اسناد واملا

=================================================

1391 رنگ قرمز به شماره انتظامی  125 مدل  کمپانی و برگ سبز موتورسیکلت هاتف  سند 
95438- ایران 623 شماره  موتور 81230962 و شماره تنه 125E9111767 به نام جواد رضایی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
کمپانی و برگ سبز سواری پراید هاچ بک مدل 1374 به رنگ سفید به شماره انتظامی  سند 
271ه31 ایران 21 و شماره موتور 00795613 و شماره شاسی S1442273107501 به نام بهروز 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شوندی مفقود 
کمپانی خودرو سواری پژو مدل 1391 به رنگ مشکی متالیک به شماره موتور 88001410  سند 
به شماره شاسی NAAN01CA4CE853281 به شماره انتظامی 15 ایران 721ص87 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کلیه مدارک وانت پیکان مدل 1388 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 11487098470 
به شماره شاسی NAAA46AA79G063022 به شماره انتظامی 15 ایران 377و91 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک  کارت و برگ سبز )شناسنامه( خودرو سواری هاچ بک پژو I-TU5 207 مدل 1403 با شماره پلا
 NAAR03HFFRDF59457 172 به شماره شاسیB0253119 24 ایران329ج43 به شماره موتور
گردیده و از  کد ملی 1820494799 مفقود  به رنگ مشکی متالیک به نام سیدحیدر علوی با 

درجه اعتبار ساقط است.
50 به شماره موتور  29 ایران 837ق ک  1402 به شماره پلا برگ سبز سواری شاهین مدل 
گردیده و از درجه اعتبار  M15TC/2060735 به شماره شاسی NAS111100P1060570 مفقود 

ساقط است.
کلیه اسناد )سند کمپانی، برگ سبز ، کارت و ...( سواری پژو 405 جی ال ایکس مدل 93 به شماره 
 NAAM11CA2ER101373 124 و شاسیK0561379 ک 184م34 ایران 64 و شماره موتور پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
کمپانی )سند( موتورسیکلت 125 نیکتاز مشکی رنگ مدل 1388  برگ سبز )شناسنامه( و برگ 
به شماره انتظامی 79978-113 به شماره موتور 81671529 شماره تنه 125N8805946 به نام 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. قباد نظری به وکالت مهدی قیاسی مفقود 
برگ سبز و شناسنامه مالکیت خودرو زامیاد وانت یخچالدار به رنگ سفید روغنی مدل 1395 
Z24710667Z به شماره شاسی  67 به شماره موتور  664ص  -69 ک ایران  به شماره پلا
گردیده و از درجه  ک نژادفر فرزند غلامعلی مفقود  NAZPL140BG0442992 به نام مرجان پا

اعتبار ساقط است.


